CƠ QUAN CHỦ QUẢN

  TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
Số:          /
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………., ngày        tháng     năm 20..

GIẤY XÁC NHẬN THÂM NIÊN CÔNG TÁC
Kính gửi: Trường Đại học Trà Vinh

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
xác nhận:

Ông/bà:...
Giới tính: …………….

Ngày sinh:...
CCCD:………………

Đơn vị công tác:………………………………………………………....

Trình độ chuyên môn:...............................................................................

Chứng chỉ hành nghề số:... ,
Nơi cấp:…………..

Ngày cấp…,
Phạm vi hoạt động…
Đã có thâm niên công tác trong chuyên ngành:.................................................
Từ . . . . / . . . .  đến . . . ./. . . . .

Kính đề nghị Nhà trường tạo điều kiện để Ông/Bà…...  được dự thi chuyên khoa cấp..., chuyên ngành…………………
Xin trân trọng cảm ơn!

	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ

(Chữ ký, đóng dấu)

Họ và tên